  
    
        
      
        
          
            
   
            
  FusionPDF

          

          

          
          
          
        

      
      
       
      
        
            
        

          Menu

          	Home
	DMCA
	Privacy Policy
	Contacto


      
 
      
         Menu

      

    

    

    
    
      
                 
          
            
              3 Na Temelju Članka 56 Zakona O Koncesijama („Narodne

			    

            

          

        

      

    

     

      
    
      
                  
          
            
         
               

         
              3 na temelju članka 56. zakona o koncesijama („narodne novine“, broj 143/12), odluke o komunalnim djelatnostima koje se obavljaju na te

             
                3
   Na temelju članka 56. Zakona o koncesijama („Narodne novine“, broj
   143/12), Odluke o komunalnim djelatnostima koje se obavljaju na
   temelju koncesije („Službeni glasnik Grada Šibenika“ broj 4/10, 11/12
   i 8/15), Plana davanja koncesija za razdoblje od 2015. do 2017. godine
   („Službeni glasnik Grada Šibenika“, broj 9/14) i članka 32. Statuta
   Grada Šibenika („Službeni glasnik Grada Šibenika“ broj 8/10, 5/12 i
   2/13), Gradsko vijeće Grada Šibenika, na 21. sjednici, od 22. prosinca
   2015. godine, donosi
   PLAN DAVANJA KONCESIJA U 2016. GODINI
   I 
     1. 
       Popis ugovora o koncesiji koji istječu u 2016. godini:
   1.1. Ugovor o koncesiji za obavljanje komunalne djelatnosti prijevoza
   putnika u javnom prometu (autobusni prijevoz);
   1.2. Ugovor o koncesiji za obavljanje komunalne djelatnosti javnog
   oglašavanja (malo plakatiranje) u Gradu Šibeniku;
   1.3. Ugovor o koncesiji za obavljanje komunalne djelatnosti prijevoza
   robe u Staroj gradskoj jezgri u Šibeniku.
     2. 
       Utvrđuje se Plan davanja koncesija iz područja komunalnih
       djelatnosti za 2016. godinu kako slijedi:
   2.1. Prijevoz putnika u javnom prometu (autobusni promet)
   - broj koncesija - 1 koncesija,
   - rok koncesije - 5 godina,
   - početak koncesije - 2016.g.,
   - pravna osnova za davanje koncesije – Zakon o koncesijama, Odluka o
   komunalnim djelatnostima koje se obavljaju na temelju koncesije,
   - procijenjena godišnja koncesijska naknada – 1,00 kuna.
   2.2. Malo plakatiranje
   - broj koncesija- 1 koncesija,
   - rok koncesije- 5 godina,
   - početak koncesije- 2016. G.,
   - pravna osnova za davanje koncesije- Zakon o koncesijama, Odluka o
   komunalnim djelatnostima koje se obavljaju na temelju koncesije,
   - procijenjena godišnja koncesijska naknada- 100,00 kn po m².
   II
   Ovaj plan davanja koncesija je u skladu sa Srednjoročnim
   (trogodišnjim) planom davanja koncesija Grada Šibenika za razdoblje od
   2015. do 2017. godine („Službeni glasnik Grada Šibenika“, broj 9/14).
   Ovaj Plan dostavlja se Ministarstvu financija Republike Hrvatske.
   III
   Ovaj Plan objavit će se u „Službenom glasniku Grada Šibenika“.
   KLASA: 340-01/15-01/156
   URBROJ: 2182/01-03/1-15-2
   Šibenik, 22. prosinca 2015.
   GRADSKO VIJEĆE GRADA ŠIBENIKA
   PREDSJEDNIK
   dr. sc. Ivica Poljičak
   O b r a z l o ž e nj e
   Zakonom o koncesijama („Narodne novine“, broj 143/12), propisana je
   obveza izrade i donošenja godišnjeg plana davanja koncesija, u skladu
   s trogodišnjim planom davanja koncesija.
   Godišnji plan davanja koncesija u 2016. godini dostavlja se
   Ministarstvu financija Republike Hrvatske.
   Prijedlogom plana davanja koncesija u 2016. godini, provodi se plan
   davanja koncesija za razdoblje od 2015. do 2017. godine.
   Sukladno trogodišnjem planu davanju koncesija, u 2016. godini dat će
   se koncesija fizičkoj ili pravnoj osobi isključivo iz područja
   komunalnih djelatnosti, odnosno obavljanja komunalnih poslova:
   - prijevoza putnika u javnom prometu ( autobusni prijevoz),
   - malog plakatiranja i
   - prijevoza robe u Staroj gradskoj jezgri.
   U planu davanja koncesija u 2016. godini preuzete su odredbe o
   procjeni iznosa godišnjih naknada za koncesiju, roku na koji se daje
   koncesija i broju koncesija iz trogodišnjeg plana davanja koncesija.


               


			  
			  
            

          

		  
		 
		  
		  
		  

		    
		  
			  	[NEVER FILED ARTICLES OF INCORPORATION] – [MAY 11 2015]
	PROSZĘ ZAWRZEĆ UMOWĘ O REALIZACJĘ PRAKTYKI ZAWODOWEJ (P8) I
	KOMUNALIJE DOO ILOK JULIJA BENEŠIĆA 49  TEL 032827350
	YOUNG WOMEN IN PUBLIC AFFAIRS UN PROGRAMA DE ZONTA
	CUERDAS SECANTES Y TANGENTES EN UNA CIRCUNFERENCIA TEOREMA 1
	WPŁYW PRAWA KONKURENCJI NA RYNEK KOLPORTAŻU PRASY 1 WSTĘP
	RECTANGLE 1143 THIS IS ABOUT HOW GROUPS OF PEOPLE
	REVIEW OF CARBON LOSS FROM SOIL AND ITS FATE
	Sgtallifiedi 4 12 de Marzo de 2003 022 Taller
	IMPRESO DE PETICIÓN DE ASOCIADOS DE INCIDENCIAS (CUMPLIMENTAR UN
	JORDAN WTO ACCESSION A QUANTITATIVE INVESTIGATION NAHIL SAQFALHAIT DEPARTMENT
	APPLICATION FORM & REGISTRATION FOR FLOWS AUDITION FOR THE
	THE UNIVERSITY OF READING HEALTH & SAFETY SERVICES LASER
	121ª FERIA DE IMPORTACION & EXPORTACION DE CHINA 15
	FORMATO F CONTROL DE REUNIONES CON EL TUTOR FACULTAD
	RABIES TABLE OF CONTENTS (CTRL+CLICK ON TEXT TO GO
	13 MANIFESTACIONES CUTÁNEAS EN EL PACIENTE ALCOHOLICO AUTORES TORRES
	POSTOPERATIVE INSTRUCTIONS VAGINAL SURGERY INCLUDING VAGINAL HYSTERECTOMY EATING DRINK
	ČESTNÉ PROHLÁŠENÍ JÁ ……………………………………………(JMÉNO PŘÍJMENÍ) PROHLAŠUJI ŽE JSEM V
	PROGRAMACIÓN  MATERIAS Y DATOS DEL DEPARTAMENTO MATERIAS DEL
	ARLISNA MOQ SPRING MEETING FRIDAY JUNE 8 2012 (930AM
	CTL STANDINGS OCT 11997 1997 PHONE NUMBERS LADDER CHAIRPERSON
	Instrucciones Para la Aplicación del Tratado de Libre Comercio
	587 VENEZUELA 608 THE INTERAMERICAN COMMISSION ON HUMAN RIGHTS
	MESTREA MARIA CICLE INFP3 CURS 1920 HORA DILLUNS DIMARTS
	29 POLICY AND PRACTICE ON ASSESSMENT AND EXAMINATION ACCOMMODATIONS
	OSNUTEK POGODBE JE INFORMATIVNEGA ZNAČAJA REPUBLIKA SLOVENIJA MINISTRSTVO ZA
	MATHÉMATIQUES M9 DE L’ALBERTA PROGRAMME D’ÉTUDES AVEC LES INDICATEURS
	GESTIÓN TECNOLÓGICA EN HOSPITALES VETERINARIOS UNIVERSITARIOS EN VENEZUELA TECHNOLOGICAL
	UNLEASHING THE POTENTIAL OF NATURE  DISCUSSION PAPER ON



			  

		  
			  	¨Ø�¨Ø�ÀØ 
	ON CLASSICAL ELECTROMAGNETIC FIELDS (CONT) II RAYS THE EIKONAL
	PRZEWIDYWANY TERMIN SKŁADANIA WNIOSKU O PRZYZNANIE KATEGORII NAUKOWEJ JEDNOSTCE
	LATHUND VERKSAMHETSRAPPORTERING 2014 STUDIECIRKEL ANNAN FOLKBILDNINGSVERKSAMHET KULTURPROGRAM EN BRA
	WA HEALTH RESEARCH PROTOCOL TEMPLATE FOR CLINICAL TRIALS GUIDELINES
	LISTA DE MEDICAMENTE PENTRU APARATUL UNEI SECTII DE CHIRURGIE
	REDNE NALOGE POOBL IZVAJAL ZAP ŠT RAZISKOVANJE IMEOZNAKA VSEBINA
	NEREA GARCIA 3E SOROTAN BELE SOROTAN BELE HONDARRIBIKO (GIPUZKOA)
	FORM AI PROV AN ROINN TALMHAIOCHTA  BIA AGUS
	ÇAĞ ÜNİVERSİTESİ SOSYAL BİLİMLER ENSTİTÜSÜ ÖZEL HUKUK YÜKSEK LİSANS
	GLI INSEGNANTI DI RELIGIONE DELLA SCUOLA PUBBLICA GUADAGNANO DI
	BLOCH’S LAW [K  LTN] ACCORDING TO BLOCH’S LAW
	EL «WESTERN» O EL CINE AMERICANO POR EXCELENCIAI ANDRÉ
	!doctype Html html Langes Dirltr head meta Charsetutf8 
	NSTB DATA FORMAT (UPDATED NOVEMBER 2003) THIS DOCUMENT DESCRIBES
	APPLYING FOR ERASMUS+ STUDY ABROAD 1 MEET WITH YOUR
	INSPECTORATUL ŞCOLAR JUDEŢEAN ALBA MINISTERUL EDUCAŢIEI NAŢIONALE GRAFICUL ŞEDINŢELOR
	DECRETO Nº 1232 RAFAEL CORREA DELGADO PRESIDENTE CONSTITUCIONAL DE
	US SUPREME COURT PRUNEYARD SHOPPING CENTER V ROBINS 447
	PAUTA ACTIVIDAD TRABAJO ZONAS NATURALES DEL MUNDO ASPECTOS A



			  
        

		 
      

	  
    

          

    
    
      
     
      
      
      
      
        
          
            
              
                Todos los derechos reservados @ 2021 - FusionPDF

              
              
                
                 
                
                
                
                
                
                
              

            

          

        

      

      

    
      

    
    
      
    

    
          
    
    
    
    
    
    
    
    
    
    



  